
 
 

Vytvořeno  11.05.2020 15:55:55 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    10  

 

 
 

Příspěvek do 14. schůze Rady města Kuřimi konané dne 22.04.2020  
 
„ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 – konektivita a IT“ – výběr nejvhodnější nabídky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Markelova Jana - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své 38. schůzi konané dne 10.12.2019 schválila zadávací dokumentaci včetně 
příloh investiční akce, vedené v rozpočtu města pod názvem „Vybudování odborných učeben na 
Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“.  
Investiční akce, vedená v rozpočtu města pod výše uvedeným názvem, zahrnuje: 
- stavební práce, jejichž realizace byla k 28.02.2020 dokončena 
- konektivitu a IT 
- dodávku vnitřního vybavení (mobiliář), jejíž realizace byla k 10.03.2020 dokončena 
- dodávku pomůcek – probíhá výběrové řízení. 
 
Veřejná zakázka na dodávky „ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 - konektivita a IT“ je zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).  
Předmětem veřejné zakázky je zajištění vnitřní konektivity školy a dodávka výpočetní techniky včetně 
kompletní instalace a konfigurace a včetně zaškolení. 
Podklady pro realizaci dodávky zpracoval Ing. Aleš Svoboda. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dodávky činí 2,3 mil. Kč bez DPH a předpokládaná délka 
realizace jsou 3 měsíce. 
Administraci veřejné zakázky provádí, na základě uzavřené Příkazní smlouvy na administraci 
č. 2019/D/0073, paní Renata Petrželová, Růžová 183, Lutín.  
 
K elektronickému vyhlášení prostřednictvím certifikovaného Národního elektronického nástroje NEN 
došlo dne 06.01.2020. Současně byla výzva odeslána 9 Radou schváleným dodavatelům. Z důvodu 
poskytnutých vysvětlení byla lhůta pro podání nabídek prodloužena do 14.02.2020. 
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 4 nabídky. 



 
 

Vytvořeno  11.05.2020 15:55:55 2 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo dne 14.02.2020 po uplynutí stanovené lhůty pro 
podání nabídek, za účasti členů komise pro otevírání nabídek.  
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti u dodavatele, který se umístil v pořadí dle výsledků 
hodnocení nabídek jako první. Účastník byl celkem čtyřikrát vyzván k doplnění podané nabídky. 
Zadavatel dokončil posouzení nabídky po kompletním předložení objasnění nabídky účastníkem dne 
30. 3. 2020. 
Po provedeném posouzení zadavatel zkonstatoval, že účastník prokázal splnění kvalifikace 
v požadovaném rozsahu a doporučuje proto Radě města jako nejvhodnější nabídku, nabídku 
společnosti Data Protection Delivery Center, s. r. o., Rybkova 1016/31, 602 00 Brno, IČ 03064247 
v celkové hodnotě 1.971.900 Kč bez DPH. 
Průběh posouzení a hodnocení nabídek je popsán v protokolech, které tvoří přílohu tohoto příspěvku. 
 
Odbor investiční předkládá Radě města Kuřimi ke schválení výběr nejvhodnější nabídky a smlouvu 
o dílo s vybraným dodavatelem, která bude uzavřena po uplynutí zákonem stanovených lhůt.  
 
Na tento projekt byla v roce 2018 podána žádost o dotaci, a to v rámci programu IROP, výzvy č. 24 ITI 
Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) II (mimo Brno). Žádost byla přijata k financování. Celkové uznatelné 
výdaje činí 11 760 843,00 Kč, očekávaná dotace je ve výši 90%, tedy 10.584.758,70 Kč. 

V rámci projektu IROP „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ byla 
dále v roce 2019 schválena žádost o změnu. Žádost se týkala změny dispozičního řešení v rámci 
školy a s tím souvisejícího prodloužení termínu realizace projektu do 30.09.2020. 
Předkládané změny nemají vliv na výši poskytované finanční podpory. 
 
Investiční akce „Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255“ je zařazena 
ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 004, ORG 1394 000 000. Zastupitelstvo města dne 
21.01.2020 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na tuto investiční akci pro rok 2020 částku 11,2 
mil. Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
s o u h l a s í 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným v Protokolech k veřejné zakázce „ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 – 
konektivita a IT“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Data Protection Delivery 
Center, s. r. o., Rybkova 1016/31, 602 00 Brno, IČ 03064247, která předložila nejvhodnější 
nabídku v celkové hodnotě 1.971.900 Kč bez DPH (tj. 2.385.999 Kč s DPH). 
 
Termín plnění: 29.05.2020 
Zodpovídá: Ing. Markelova Jana - referent - investice 
 
  

 
 
 


